
  

  

       

. lez k
Údolní 21

Ob: Í iden pzujelé: 034 40 

ležLoneept Sro

uKcnx00Esnjo

MinisterstYO kultury
Maltézské náměstí 1 
11811 Praha 1

telefon: 257 085111 
fax: 224 318 155
e-mail: epodatelna@mkcr.cz

Objednávka č.: OBJ 05/2020 SOP Dne : 08.01.2020

Jez koncept s.r.o. Fakturujte:
Údolní 212/1 Ministerstvo kultury
147 00 Praha 4 Maltézské náměstí 1
IČ: 03440613 118 11 Prahal-Malá Strana
DIČ: CZ 03440613 IČ: 00023671

DIČ: CZ00023671
Dodejte do: 16.1.2020

Ministerstvo kultury není plátcem DPH
Komu: Oddělení fondů EHP/Norska
Ministerstvo kultury,
Milady Horákové 139
160 41 Praha 6

Cena bez/s DPH: 94.440,- Kč/108.858,- Kč Č. Ú.:

V intencích Vaší cenové nabídky ze dne 18.12.2019 u Vás objednáváme občerstvení pro 
celkem cca 240 účastníků Seminářů pro žadatele v rámci programu Kultura. Semináře se 
uskuteční v Konírně Nostického paláce na Maítézském nám. 1, Praha 1 a to ve dnech:

15.1.2020 (9,30-13,00)

16.1.2020 (9,30-15,00)

oblast Kulturní dědictví (120 účastníků), 

oblast současné umění,
oblast posilování kapacit oborových zastřešujících asociací, sítí a 
platforem,
oblast umělecká a kulturní kritika.
(120 účastníků pro všechny 3 oblastí)

Současně žádáme o zapůjčení 6-ti koktejlových stolků s ubrusy.

Nabídka zohledňuje „uplatnění sociálně odpovědných kritérií nebo požadavků na zadání 
šetrné k životnímu prostředí".

Nabídka dodavatele je nedílnou součástí této objednávky.
MINISTCŘSTVO KULTURY 

 
na 

............ ^........

vedoucí samostatného oddělení projektového
Vyřizuje:



jez 
Údolní 2

C: 034 40 13

I
catenng

Občerstvení při seminářích
 Ministerstvo kultury

Lokalita: Ministerstvo Kultury, Maltézské náměsti
Prostor: Koníma
Počet os.: 120
Datum: 15.1. + 16.1.2020
Čas: 9,30-13,00,9,30-15,00

Kontakt: 
Pozice: Event Manager
GSM: 
E-mail: 

www.jezkoncept.cz

. @

www.jezkoncept.cz



    

  

   

  

An
 

y iu :] 

ky La KE E: 

UO. "ama   Uvítací občerstveni 9,30-10,00

Sladké dánské pečivo 2ks/os. z variace: 
Mini čokoládová rolka 
Mini rozinkový šnek 

Mini máslový croissant

Ovoce 100g/os.:
Čerstvé krájené tuzemské a exotické ovoce

Cena občerstvení na osobu: Kč 80,-

Polední občerstveni od 12,30

„JEZ CHLÉB" 1 ks/os. z variace:
(1 ks = 14 krajíce)

/Náš rustikální chléb s domácími pomazánkami/

S uzeným lososem a limetkovým créme fraiche 
Se šunkou a sýrem na lučinové pomazánce 

S pomazánkou z pečených paprik a černými olivami

Obložené máslové croissanty 1 ks/os. z variace:
Obložený croissant s prosciuttem a rukolou 

Obložený croissant se šunkou od kostí na křenové pomazánce 
Obložený croissant s rajčaty, mozzarellou a pestem

Ovoce 100g/os.:
Čerstvé krájené tuzemské a exotické ovoce

Cena občerstvení na osobu: Kč 146,-

je
údolní

IČ; 034 4 3 
www.jezkonceptcz



 

NÁPOJE

NÁPOJOVÝ BALÍČEK

Nelimitovaná konzumace nápojů po dobu akce /max. 5 hodin/
Minerální voda perlivá a neperlivá 

Ovocné džusy Granini - pomeranč, jablko 
Domácí grepová limonáda s citrusy 

Káva Nespresso a výběr z čajů

Cena na osobu: Kč 150,-

Inventář
Standardní inventář (sklenice, talíře) je zahrnutý v ceně menu. 

Bufetové a nápojové stoly včetně jejich prostření je zahrnuto v ceně menu. 
Cena za koktejlový stolek s ubrusem je Kč 350,-

Doprava
Doprava je zahrnuta v ceně menu

Servis
Standardní poměr číšníků pro toto menu je 1 číšník na 30 hostů. Maximální

doba servisu je kalkulována na 7 hodin.

Ceny
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceny jsou kalkulovány pro minimální počet 80 osob. Při nižším počtu nás 
prosím kontaktujte pro ověření aktuální ceny.

Nabídka je připravena pro elektronické použití. V případě tisku, zvolte prosím
tisk čtyř stránek na Jeden list

IČ: 034 40  
w



  

 

m I
catering

položka počet os/ks cena na os/ks celkem bez DPH celkem vč. DPH
15.1.2020 OKČ OKČ
Uvítací občerstvení 120 80 Kč 9 600 KČ 11 040 KČ
Polední občerstvení 120 146 Kč 17 520 Kč 20 148 Kč
Nápojový balíček 5h 120 150 Kč 18 000 Kč 20 700 Kč
Koktejlový stůl s ubrusem 6 350 Kč 2 100 Kč 2 541 Kč

OKČ OKČ
16.1.2020 OKČ OKČ
Uvítací občerstvení 120 80 Kč 9 600 Kč 11 040 Kč
Polední občerstvení 120 146 Kč 17 520 Kč 20 148 Kč
Nápojový balíček 5h 120 150 Kč 18 000 Kč 20 700 Kč
Koktejlový stůl s ubrusem 6 350 Kč 2 100 Kč 2 541 Kč

OKČ
Servis - v ceně 1 OKč OKč OKČ
Inventář-v ceně 1 OKč OKČ OKČ
Doprava - v ceně 2 OKČ OKČ OKČ

OKČ OKČ
OKČ OKč

CELKEM 94440 Kč 108858 Kč

Jez koncept s.r.o.
Údolní 212/1,147 00 Praha 4 

IČ! 03440613, DIČ: CZ 03440613

Fakturační údaje klienta:

je
Odolní

!Č: 034 4
w

www.jezkoncept.cz


	MinisterstYO kultury

	Občerstvení při seminářích

	Alena Kubištová, Ministerstvo kultury

	www.jezkoncept.cz

	NÁPOJE

	NÁPOJOVÝ BALÍČEK

	Cena na osobu: Kč 150,-

	Inventář

	Doprava

	Servis

	Ceny


	catering



